การโอนเงินเสร็จเร ียบร้อยแล้วให้ พิมพ์ช ื ่อ – นามสกุล หน่วยงานต้นสังกัดในภาพให้เร ียบร ้อย  
แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินแบงค์กิ้งมาท่ีอัลบั้มการโอนเงิน LINE GROUP ข้าราชการที่ดี รุ่นที่ 49 

(กรณีผู้อบรมจ่ายค่าลงทะเบียนแล้วจะไม่คืนเงินในทุกกรณี) 
 หมายเหตุ : เงินงบประมาณในอัตราค่าลงทะเบียนฝึกอบรมคนละ 9,300 บาท (เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)  

ครอบคลุมถึงค่าใช้จ่าย ดังนี้ ค่าจ้างรถโดยสาร ค่าอาหาร ค่าที่พัก ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ 
การฝึกอบรมและรวมถึงค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ตลอดโครงการฝึกอบรม 

ขั้นตอนที่ 3 

- ให้ผู้เข้ารับการฝึกอบรมเข้า Line Group หลักสูตร การเป็นข้าราชการที่ดี รุ่นที่ 49 (สแกน QR-Code)